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Underlag för planering av parkinvestering 2010-2012 
 

 

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden beslutar om att ansöka om medel för nedan redovisade 

parkinvesteringar under perioden 2010-2012. 

 

2. Ärendet skickas till Trafikkontoret, annelie.åhlander@tk.stockholm.se 
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Jan Johansson  Rune Ney 

Stadsdelsdirektör  Verksamhetschef                

   Stadsmiljö 

 

Sammanfattning 

I och med att medel för mindre investeringar i park förs över till 

stadsdelsnämnderna skall stadsdelsnämnden ansöka om investeringsmedel för 

större projekt hos kommunfullmäktige. Stadsledningskontoret gör med hjälp av 

Trafikkontoret en bedömning av stadsdelarnas underlag.  

Förvaltningen föreslår att parkinvesteringar under den kommande treårsperioden 

bör göras i linje med den nyligen antagna parkplanen. 

 

Ärendets beredning 

Detta ärende är berett av enheten för stadsmiljö. 

 

 

Bakgrund 

Medel för mindre investeringar fördelas direkt till stadsdelsnämnderna. För 

större investeringar skall stadsdelsnämnden ansöka om investeringsmedel hos 

kommunfullmäktige. Stadsledningskontoret gör med hjälp av trafikkontoret en 

bedömning av stadsdelarnas underlag utifrån ett stadsdelsövergripande 

perspektiv, fördelning av medel sker efter detta. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har under de senaste 10 åren rustat upp våra parker dels med 

medel från olika satsningar, dels tillsammans med centrala förvaltningar och 

tillsammans med hyresvärdar. Det finns en del parker kvar att rusta samt en del 

som behöver omstruktureras på grund av slitage och nya investeringar. 

Förvaltningens förslag är baserat på behov från den nytagna parkplanen för 

Skärholmen. 

 

Förvaltningen föreslår att parkinvesteringar görs enligt prioriteringar med det 

bifogade underlaget för investeringsönskemål 2010-2012. 

 

Prioritet 1 är parkleken Ängen/Järnbärarorden i Bredäng där förvaltningen  

tillsammans med brukare och medborgare har tagit fram planskiss, 

sammanställning av program samt kalkyl. De parklekar som innan har rustats 

upp har haft inriktning på de yngre barnen. I detta projekt är inriktningen de 

större barnen och ungdomar. Förslaget är att göra en spontanidrottsyta med 

möjlighet att utföra många olika aktiviteter. Kontakt har tagits med 

Idrottsförvaltningen, som ser mycket positivt på detta projekt. 
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Bilagor 

1. Underlag för planering av parkprojekt 2010-2012. 

 

 

 

 


